

| レジメン名 | 使用薬剤 | 略号 | 投与量 | 投与スケジュール | | 備考 |
|-------------------------------|------------------|------|--|-----------|-------|---|
| CDDP・5-FU療法 | シスプラチン | CDDP | 80mg/m ² | day1 | 4週毎投与 | |
| | フルオロウラシル | 5-FU | 800mg/m ² | day1-5 | | |
| CDDP・5-FU療法 (放射線治療併用) | シスプラチン | CDDP | 60-70mg/m ² | day1 | 3週毎投与 | |
| | フルオロウラシル | 5-FU | 800-1000mg/m ² | day1-4 | | |
| Pembrolizumab+ CDDP・5-FU療法 | ペムブロリズマブ | | 200mg/m ² | day1 | 4週毎投与 | |
| | シスプラチン | CDDP | 80mg/m ² | day1 | | |
| | フルオロウラシル | 5-FU | 800mg/m ² | day1-5 | | |
| DCF療法 | ドセタキセル | DOC | 30mg/m ² | day1,15 | 4週毎投与 | 臨時登録 |
| | シスプラチン | CDDP | 80mg/m ² | day1 | | |
| | フルオロウラシル | 5-FU | 800mg/m ² | day1-5 | | |
| weekly PAC療法 | パクリタキセル | PAC | 80mg/m ² | day1,8,15 | 4週毎投与 | 通常6投2休を短縮登録 |
| DOC療法 | ドセタキセル | DOC | 70mg/m ² | day1 | 3週毎投与 | |
| Nivolumab療法 | ニボルマブ | | 240mg/回 | day1 | 2週毎投与 | 480mg/回/4週毎に変更可 |
| S-1 | テガフル・ギメラシル・オテラシル | S-1 | 40mg/m ² × 2/day [*] | day1-28 | 6週毎投与 | [*] BSA:1.25m ² 未満(40mg/回),1.25-1.5m ² (50mg/回),1.5m ² 以上(60mg/回) |